	S1-7
(新加坡 第11場)
	下午5:40 
香港時間
(18.5.2024)
新加坡時間
下午5:40 
(18.5.2024)
	第四班讓賽
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	新加坡克蘭芝馬場 - 草地 - 1200米 (左轉)
馬匹評分67-44。
總獎金 (坡元) $50,000
冠軍 $29,900，亞軍 $10,675，季軍 $5,405，殿軍 $2,510，第五名 $1,005，第六名 $505。
總獎金 (等值港元) $287,700
冠軍 $172,000，亞軍 $61,400，季軍 $31,100，殿軍 $14,400，第五名 $5,800，第六名 $2,900。
 


	
	
	生生不息
羅瑾夫人
( - ) 
AFTERMATH (AUS) 6 棕 閹
Donna Logan
()
Spirit Of Boom (AUS)－Elusive Gift (NZ) (Elusive City (USA))
馬主: Te Akau Racing Stable

	出道至今
:
41 (3-8-3)
草地
:
29 (3-4-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
12 (0-4-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
26 (2-5-3)
好地
:
－
獎金
:
港元1,032,789
同場
:
23 (2-3-3)
黏地
:
－
同場同程
:
21 (2-3-3)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/14
	30/9/23
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	116
	
	賈米爾
	6
	-
	24.23
	22.45
	23.44
	1.10.12
	-
	
	7
	
	12
	
	7
	5
	18
	TT
	
	理財專家
大大力
炫酷六一
	

	7/14
	11/11/23
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	113
	
	賈米爾
	9
	-
	24.33
	21.98
	23.19
	1.09.50
	-
	
	10
	
	10
	
	7
	5.2
	48.4
	TT
	
	Lim's Saltoro (NZ)
舞聖
Mt Niseko (AUS)
	

	11/12
	30/12/23
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	111
	
	賈米爾
	11
	-
	24.30
	22.69
	22.43
	1.09.42
	-
	
	12
	
	12
	
	11
	7.4
	51.8
	TT
	
	豐盛
Makin (AUS)
戰鬥榮耀
	

	9/13
	9/3/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	116
	
	史釗域
	8
	-
	24.67
	22.04
	22.96
	1.09.67
	-
	
	10
	
	9
	
	9
	2.2
	39
	TT
	
	林家號角
Wins One (AUS)
戰鬥榮耀
	

	10/14
	6/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	105
	
	鍾鑫華
	14
	-
	23.83
	22.56
	23.32
	1.09.71
	-
	
	11
	
	13
	
	10
	7
	136
	B/TT
	
	太平洋金
趙子龍
水霸
	


	
	
	極品
馬定賢
( - ) 
CHOSEN (BRZ) 4 棗 雄
Daniel Meagher
()
Courtier (USA)－Magic Carolina (BRZ) (Torrential (USA))
馬主: Toast Trusts & Family Racing Fun Stable

	出道至今
:
5 (0-1-0)
草地
:
4 (0-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元4,280
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/8
	8/7/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
雷亞爾13,464
	巴西
	塔魯萬
	1300 左
草地 
	好 
	126
	
	Rose Zeferino
	7
	-
	-
	-
	-
	1.17.10
	-
	
	-
	
	-
	
	5
	9.8
	21.2
	
	
	Winnetou (BRZ)
El Kin (BRZ)
Boom Ballon (BRZ)
	

	2/9
	9/9/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
雷亞爾13,464
	巴西
	塔魯萬
	1400 左
草地 
	大爛 
	126
	
	成偉浪
	7
	-
	-
	-
	-
	1.25.60
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	0.1
	2.9
	
	
	Monnie (BRZ)
極品
Da-Lhe Az De Ouro (BRZ)
	

	10/10
	8/10/22
	G1
	Jockey Club De Sao Paulo 三歲馬
雷亞爾67,320
	巴西
	城市花園
	2000 左
草地 
	軟 
	126
	
	M Ribeiro
	2
	-
	-
	-
	-
	2.01.53
	-
	
	-
	
	-
	
	10
	47.3
	8.1
	
	
	Pavao (BRZ)
Drautec (BRZ)
Nureyev Boy (BRZ)
	

	11/11
	2/3/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	125
	
	奎洛斯
	3
	-
	-
	23.09
	22.85
	1.23.16
	-
	
	4
	
	5
	
	11
	9.3
	7
	
	
	Eruption (AUS)
林家夢遊
龍回
	

	11/11
	17/3/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	120
	
	顧偉樂
	5
	-
	25.58
	23.33
	22.77
	1.11.68
	-
	
	2
	
	5
	
	11
	13.4
	14.6
	TT
	
	將門虎子
身強力壯
幸運王者
	


	
	
	國金奇兵
郭力維
( - ) 
CITY GOLD WONDER (AUS) 5 棕 閹
David Kok
()
Sooboog (AUS)－Carmelita Mo (AUS) (Uncle Mo (USA))
馬主: City Gold Stable

	出道至今
:
24 (3-3-2)
草地
:
22 (3-3-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (0-0-0)
泥/膠地
:
2 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元659,136
同場
:
4 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	11/11
	23/7/23
	[G1]
	新加坡打吡 四歲馬
坡元400,000
	新
	克蘭芝
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	潘曉朗
	1
	-
	24.93
	24.28
	22.74
	1.47.92
	-
	
	3
	
	10
	
	11
	61
	157.2
	
	
	金猴
獵鷹騎兵
致敬者
	

	7/9
	23/3/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	128
	
	陸楷恒
	1
	-
	-
	-
	-
	1.04.77
	-
	
	8
	
	9
	
	7
	8.8
	23
	
	
	戰星
Pacific MV (AUS)
太平洋符
	

	14/14
	6/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	128
	
	B伍活
	5
	-
	23.83
	22.56
	23.32
	1.09.71
	-
	
	2
	
	2
	
	14
	12
	109.2
	
	
	太平洋金
趙子龍
水霸
	

	9/14
	21/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	126
	
	高君濤
	10
	-
	23.98
	21.69
	23.80
	1.09.47
	-
	
	3
	
	4
	
	9
	3.9
	122.2
	B
	
	水霸
炫酷六一
太平西洋
	

	10/12
	27/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	121
	
	陸楷恒
	9
	-
	23.61
	23.04
	24.67
	1.11.32
	-
	
	12
	
	8
	
	10
	5.4
	102.8
	B
	
	Hurricane (NZ)
幸運王者
林家高昇
	


	
	

	
	香港時間下午5:40     S1-7 第四班讓賽
新加坡時間下午5:40     新加坡 第11場

	
	


	
	
	將門虎子
林利傑
( - ) 
COLONEL SON (AUS) 4 棗 閹
Richard Lim
()
Pariah (AUS)－Real Stolle (AUS) (Elusive Quality (USA))
馬主: Hkh No 2 Stable

	出道至今
:
19 (3-0-1)
草地
:
8 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
7 (1-0-0)
泥/膠地
:
11 (2-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
11 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元607,624
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/12
	24/2/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	121
	
	B伍活
	12
	-
	-
	-
	-
	1.05.22
	-
	
	7
	
	9
	
	8
	4.1
	6.8
	B
	
	舞蹈之光
雙寶寶
王中王
	

	1/11
	17/3/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	115
	
	克希納
	10
	-
	25.58
	23.33
	22.77
	1.11.68
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	5
	B
	
	將門虎子
身強力壯
幸運王者
	

	4/12
	30/3/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	B伍活
	1
	-
	24.26
	22.86
	24.32
	1.11.44
	-
	
	4
	
	4
	
	4
	0.7
	6.6
	B
	
	永結同心
幸運王者
王冠之風
	

	7/12
	21/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	B伍活
	3
	-
	-
	-
	-
	1.04.99
	-
	
	8
	
	6
	
	7
	4.6
	5.4
	B
	
	太平天使
薩里山
桑迪諾
	

	4/14
	4/5/24
	
	第四班讓賽
50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	116
	
	法伊兹
	2
	-
	24.30
	22.62
	23.23
	1.10.15
	-
	
	2
	
	4
	
	4
	4.5
	8.8
	B
	
	Jin Sakamoto (NZ)
代代平安
炫酷六一
	


	
	
	舞聖
摩西
( - ) 
DANCING SUPREMO (AUS) 5 棗 閹
Timothy Fitzsimmons
()
Shalaa (IRE)－Just Dancing (AUS) (Fusaichi Pegasus (USA))
馬主: Dancing Supremo Stable

	出道至今
:
18 (2-2-2)
草地
:
17 (2-2-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
11 (1-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元353,051
同場
:
10 (1-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
7 (1-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	12/14
	17/12/23
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	117
	
	哥拉利
	12
	-
	-
	23.18
	22.79
	1.22.33
	-
	
	9
	
	10
	
	12
	11.8
	31
	B
	
	林家夢遊
Black Storm (AUS)
V'Invincible (AUS)
	

	4/10
	11/2/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	115
	
	奎洛斯
	7
	-
	24.50
	22.37
	22.44
	1.09.31
	-
	
	3
	
	2
	
	4
	2.6
	11
	B
	
	太平勝利
Sacred Buddy (NZ)
戰鬥榮耀
	

	6/12
	24/2/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	109
	
	蕭寶慧
	1
	-
	24.26
	22.45
	22.33
	1.09.04
	-
	
	3
	
	5
	
	6
	4.7
	7
	B
	
	Wins One (AUS)
巴吉爾
Sacred Sky (AUS)
	

	1/14
	23/3/24
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	130
	
	冼文諾
	11
	-
	24.97
	22.12
	23.10
	1.10.19
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	3.8
	3.2F
	B
	
	舞聖
Lim's Fuji (AUS)
Bluejay (USA)
	

	5/14
	21/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	118
	
	冼文諾
	1
	-
	23.98
	21.69
	23.80
	1.09.47
	-
	
	2
	
	2
	
	5
	2.9
	2.2F
	B
	
	水霸
炫酷六一
太平西洋
	


	
	
	引擎啟動
王坤耀
( - ) 
ENGINE START (NZ) 5 棗 閹
Jason Ong
()
Highly Recommended (AUS)－Melrose Gardens (NZ) (Marju (IRE))
馬主: Happy Baby Stable

	出道至今
:
40 (5-2-5)
草地
:
25 (2-2-5)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
10 (1-0-2)
泥/膠地
:
15 (3-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
15 (0-0-2)
好地
:
－
獎金
:
港元769,858
同場
:
25 (2-2-5)
黏地
:
－
同場同程
:
8 (0-0-2)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/13
	9/3/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	112
	
	高德發
	7
	-
	24.67
	22.04
	22.96
	1.09.67
	-
	
	12
	
	12
	
	10
	4.2
	98.4
	
	
	林家號角
Wins One (AUS)
戰鬥榮耀
	

	4/11
	17/3/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	106
	
	陸庚德
	8
	-
	25.58
	23.33
	22.77
	1.11.68
	-
	
	8
	
	9
	
	4
	4.8
	42.8
	
	
	將門虎子
身強力壯
幸運王者
	

	5/12
	30/3/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	106
	
	陸庚德
	8
	-
	24.26
	22.86
	24.32
	1.11.44
	-
	
	12
	
	12
	
	5
	1.2
	39.8
	
	
	永結同心
幸運王者
王冠之風
	

	5/12
	13/4/24
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	125
	
	陸庚德
	4
	-
	-
	24.46
	23.61
	1.23.42
	-
	
	2
	
	4
	
	5
	4
	8.8
	
	
	超能寶寶
Tavi Will Do (NZ)
Lim's Fuji (AUS)
	

	1/12
	4/5/24
	
	第五班讓賽
30,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
膠沙地 
	好 
	128
	
	雷馬克
	3
	26.27
	24.95
	24.47
	24.47
	1.40.16
	-
	
	4
	
	2
	
	1
	1
	2F
	
	
	引擎啟動
Fort Mustang (AU)
Fortune Star (USA)
	


	
	

	
	香港時間下午5:40     S1-7 第四班讓賽
新加坡時間下午5:40     新加坡 第11場

	
	


	
	
	幸運王者
王坤耀
( - ) 
KING ZOUSTAR (AUS) 8 栗 閹
Jason Ong
()
Zoustar (AUS)－Faster Pussycat (AUS) (Flying Spur (AUS))
馬主: Lucky Unicorn Stable

	出道至今
:
72 (10-9-10)
草地
:
24 (3-3-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
6 (0-2-3)
泥/膠地
:
48 (7-6-8)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
57 (10-8-9)
好地
:
－
獎金
:
港元2,306,769
同場
:
24 (3-3-2)
黏地
:
－
同場同程
:
14 (3-3-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/11
	17/2/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	127
	
	冼文諾
	7
	-
	24.91
	23.02
	23.94
	1.11.87
	-
	
	1
	
	2
	
	4
	1.3
	9
	V
	
	王冠之風
獵鷹五月
City Gold Friend (AUS)
	

	3/12
	2/3/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	127
	
	奎洛斯
	3
	-
	23.92
	22.62
	24.24
	1.10.78
	-
	
	8
	
	6
	
	3
	2.1
	17
	V
	
	Lim's Saltoro (NZ)
Pacific MV (AUS)
幸運王者
	

	3/11
	17/3/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	127
	
	杜奕
	11
	-
	25.58
	23.33
	22.77
	1.11.68
	-
	
	5
	
	7
	
	3
	4
	7.2
	V
	
	將門虎子
身強力壯
幸運王者
	

	2/12
	30/3/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	127
	
	奎洛斯
	10
	-
	24.26
	22.86
	24.32
	1.11.44
	-
	
	3
	
	3
	
	2
	0.3
	12
	
	
	永結同心
幸運王者
王冠之風
	

	2/12
	27/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	122
	
	蕭寶慧
	2
	-
	23.61
	23.04
	24.67
	1.11.32
	-
	
	4
	
	4
	
	2
	0.8
	6.2
	
	
	Hurricane (NZ)
幸運王者
林家高昇
	


	
	
	太平洋金
郭力維
( - ) 
PACIFIC GOLD (AUS) 5 栗 閹
David Kok
()
Kermadec (NZ)－Alcina (GER) (Tiger Hill (IRE))
馬主: Pacific Stable

	出道至今
:
19 (2-4-1)
草地
:
14 (2-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
5 (1-0-0)
泥/膠地
:
5 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元514,062
同場
:
8 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	11/12
	20/1/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	117
	
	奎洛斯
	4
	-
	23.97
	22.82
	24.53
	1.11.32
	-
	
	6
	
	7
	
	11
	8.3
	3F
	B/SR
	
	Hurricane (NZ)
GroovyOur Pinnacle (NZ)
Pinnacle (NZ)
	

	4/11
	23/3/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	117
	
	高德發
	9
	-
	-
	-
	-
	1.04.87
	-
	
	3
	
	4
	
	4
	2.1
	75.8
	SR
	
	開路先鋒
Golden Brown (AUS)
戰鬥英雄
	

	1/14
	6/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	119
	
	莫丹尼
	1
	-
	23.83
	22.56
	23.32
	1.09.71
	-
	
	8
	
	6
	
	1
	1.3
	9.8
	SR
	
	太平洋金
趙子龍
水霸
	

	8/14
	21/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	120
	
	莫丹尼
	14
	-
	23.98
	21.69
	23.80
	1.09.47
	-
	
	11
	
	11
	
	8
	3.6
	9.2
	SR
	
	水霸
炫酷六一
太平西洋
	

	5/14
	4/5/24
	
	第四班讓賽
50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	123
	
	B伍活
	13
	-
	24.30
	22.62
	23.23
	1.10.15
	-
	
	8
	
	6
	
	5
	1.6
	15.6
	SR
	
	Jin Sakamoto (NZ)
代代平安
炫酷六一
	


	
	
	太平洋星
王坤耀
( - ) 
PACIFIC STAR (AUS) 4 棗 閹
Jason Ong
()
Boulder City (AUS)－Middlebrook Miss (AUS) (Choisir (AUS))
馬主: Pacific Stable

	出道至今
:
33 (5-1-5)
草地
:
30 (5-1-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
11 (2-0-2)
泥/膠地
:
3 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
11 (1-0-3)
好地
:
－
獎金
:
港元708,798
同場
:
29 (5-0-4)
黏地
:
－
同場同程
:
10 (1-0-3)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/13
	30/3/24
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	123
	
	蕭寶慧
	5
	-
	-
	23.19
	22.92
	1.23.97
	-
	
	7
	
	8
	
	7
	4.3
	32.6
	
	
	Smoke And Mirrors (NZ)
Arya Pakuan (AUS)
Crown Dancing (AUS)
	

	10/14
	6/4/24
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	蕭寶慧
	12
	-
	25.29
	23.08
	22.65
	1.11.02
	-
	
	14
	
	13
	
	10
	5.3
	73.8
	
	
	Sacred Buddy (NZ)
City Gold Telecom (AUS)
韋伯特
	

	3/12
	21/4/24
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	119
	
	蕭寶慧
	5
	-
	24.59
	22.80
	22.64
	1.10.03
	-
	
	5
	
	5
	
	3
	3.2
	13.2
	B
	
	小旋風
林家夢遊
太平洋星
	

	1/14
	27/4/24
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	123
	
	高德發
	10
	-
	-
	22.57
	24.07
	1.22.36
	-
	
	11
	
	12
	
	1
	0.8
	16.4
	B
	
	太平洋星
My Determination (AUS)
王中王
	

	1/12
	12/5/24
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	129
	
	B伍活
	8
	-
	-
	-
	-
	1.23.92
	-
	
	8
	
	7
	
	1
	2.3
	7.2
	B
	
	太平洋星
Contarelli (NZ)
Geobels Glory (AUS)
	


	
	

	
	香港時間下午5:40     S1-7 第四班讓賽
新加坡時間下午5:40     新加坡 第11場

	
	


	
	
	卡拉特
泰柏
( - ) 
QARAAT (AUS) 10 棗 閹
Taib Mahadi
()
Mossman (AUS)－Lillabiddy (AUS) (Nediym (IRE))
馬主: Fabulous Stable

	出道至今
:
88 (11-4-14)
草地
:
44 (9-2-6)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
7 (2-0-2)
泥/膠地
:
44 (2-2-8)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
53 (9-4-9)
好地
:
－
獎金
:
港元3,237,121
同場
:
38 (8-2-3)
黏地
:
－
同場同程
:
34 (8-2-3)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/12
	9/3/24
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	125
	
	賽魯
	10
	-
	24.80
	22.89
	22.95
	1.10.64
	-
	
	2
	
	2
	
	3
	1.5
	10.4
	B/TT
	
	太陽公正
天籟
卡拉特
	

	1/12
	23/3/24
	
	第五班讓賽
坡元30,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	129
	
	B伍活
	12
	-
	-
	-
	-
	1.05.03
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	0.1
	28.8
	B/TT
	
	卡拉特
Royal Commission (AUS)
Blackbuck (AUS)
	

	12/14
	6/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	113
	
	賽富汀
	8
	-
	23.83
	22.56
	23.32
	1.09.71
	-
	
	1
	
	1
	
	12
	7.9
	21.4
	B/TT
	
	太平洋金
趙子龍
水霸
	

	8/12
	21/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	113
	
	再基
	8
	-
	-
	-
	-
	1.04.99
	-
	
	1
	
	4
	
	8
	5.9
	51
	TT
	
	太平天使
薩里山
桑迪諾
	

	11/14
	4/5/24
	
	第四班讓賽
50,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	黏 
	111
	
	賽魯
	7
	-
	24.30
	22.62
	23.23
	1.10.15
	-
	
	4
	
	5
	
	11
	5.2
	62.6
	TT
	
	Jin Sakamoto (NZ)
代代平安
炫酷六一
	


	
	
	上海之星
陳泳志
( - ) 
SHANGHAI STAR (NZ) 6 棗 閹
Jerome Tan
()
Smart Missile (AUS)－Our Josephina (NZ) (Zabeel (NZ))
馬主: Teamwork Stable

	出道至今
:
18 (3-3-3)
草地
:
14 (3-2-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
4 (0-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元669,751
同場
:
14 (3-2-2)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (1-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	16/4/23
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	122
	
	B伍活
	6
	24.69
	24.81
	23.86
	22.62
	1.35.98
	-
	
	2
	
	1
	
	1
	0.2
	2F
	B
	
	上海之星
王中王
成功口號
	

	7/12
	14/5/23
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	128
	
	B伍活
	7
	-
	-
	23.23
	23.57
	1.22.32
	-
	
	10
	
	12
	
	7
	4
	10
	B
	
	總帥
公民
王中王
	

	3/12
	11/6/23
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	128
	
	B伍活
	7
	24.40
	23.01
	23.85
	23.21
	1.34.47
	-
	
	8
	
	4
	
	3
	3
	5.6
	B
	
	精英傳奇
國王六一
上海之星
	

	6/9
	2/7/23
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
草地 
	好 
	128
	
	B伍活
	4
	-
	-
	-
	-
	1.34.63
	-
	
	7
	
	8
	
	6
	4
	10.8
	B
	
	聖裁
引擎啟動
王中王
	

	9/12
	13/4/24
	
	第四班讓賽
坡元50,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	雷馬克
	6
	-
	-
	23.63
	22.82
	1.22.60
	-
	
	7
	
	6
	
	9
	4.2
	33.4
	B
	
	Te Akau Ben (NZ)
Nimbus Star (NZ)
Longevity (AUS)
	


( ) 現時當地評分
